
UCHWAŁA NR XLI/360/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020 o kwotę 20.490.967,12 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 4.048.960,32 zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 16.442.006,80 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020 o kwotę 20.490.967,12 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2.004.119,19 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 18.486.847,93 zł. 

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych 
z ochroną środowiska i gospodarką wodną zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków na 
pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na remonty bieżące dróg zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miasta Tarnowa w roku 
2020 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 
8 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na zadania w ramach Budżetu Obywatelskiego zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 
2020 zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020 Nr XXII/249/2019 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 19 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 35.334.372,00 zł, 
który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 6.818.556,00 zł, 

 
1) (Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r poz. 1622, 1649 i 2020   i z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) 

Id: 2BB862A5-E156-49F2-85E5-B3C594F5E603. Uchwalony Strona 1



2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.782.410,93 zł, 

3) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 3.608.184,94 zł, 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 8.125.220,13 zł, 

5) przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 12.000.000,00 zł, jako planowany ubytek 
w dochodach będący skutkiem COVID-19”;; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 109.349.197,00 zł, w tym: 

1) przychody z emisji obligacji na rynku krajowym w kwocie 62.057.000,00 zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej –
37.000.000,00 zł, 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.782.410,93 zł, 

3) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 3.608.184,94 zł, 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 26.901.601,13 zł, 

5) przychody z emisji obligacji na rynku krajowym w kwocie 12.000.000,00 zł na planowany ubytek 
w dochodach będący skutkiem COVID-19. 

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 74.014.825,00 zł, w tym: 

1) spłata wcześniej zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.784.844,00 zł, 

2) spłata wcześniej zaciągniętych kredytów i częściowy wykup wyemitowanych obligacji w kwocie 
72.229.981,00 zł, w tym spłata wcześniej zaciągniętych kredytów i wyemitowanych obligacji na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 34.190.323,24 zł.”;; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 14 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 15 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały; 

12) w załączniku nr 16 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 2BB862A5-E156-49F2-85E5-B3C594F5E603. Uchwalony Strona 2



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: 2BB862A5-E156-49F2-85E5-B3C594F5E603. Uchwalony Strona 3



Załacznik nr 1
do uchwały nr XLI/360/2020 
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 5 listopada 2020 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -5 832 940,02

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne)

-1 589 635,51

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-1 589 635,51

Drogi publiczne gminne -3 308 396,51

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-3 308 396,51

Pozostała działalność -934 908,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-934 908,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 864,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 864,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 864,00
750 Administracja publiczna -1 012 759,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego -1 016 759,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-1 016 759,00

758 Różne rozliczenia 852 986,54
Różne rozliczenia finansowe 852 986,54

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 852 986,54
801 Oświata i wychowanie -608 415,69

Szkoły podstawowe specjalne 14 000,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 14 000,00

Przedszkola 9 692,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 292,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 400,00
Licea ogólnokształcące 13 432,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 12 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 432,00

Szkoły artystyczne -16 150,04

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-16 150,04

Pozostała działalność -629 389,65
0970 Wpływy z różnych dochodów 31 610,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-619 345,91

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-41 653,74

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -2 715 427,28
Pozostała działalność -2 715 427,28

80132

Rozdział

60015

80195

60016

75023

70005

60095

75814

85395

75075

80102

80104

80120

Strona 1

Id: 2BB862A5-E156-49F2-85E5-B3C594F5E603. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść ZmianaRozdział

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-2 462 200,61

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-253 226,67

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -10 000,00
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -10 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej -10 000,00
855 Rodzina 8 500,00

Wspieranie rodziny 8 500,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 8 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 729 696,75
Gospodarka ściekowa i ochrona wód -2 144 837,82

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-2 144 837,82

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

-644 858,93

0690 Wpływy z różnych opłat -644 858,93
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 000,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -8 448 078,92

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -472 136,93

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-440 809,93

6259
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-31 327,00

Pozostała działalność -7 975 941,99

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-6 762 900,81

6259
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-1 213 041,18

-20 490 967,12

90019

Razem:

92120

92195

85403

90026

85504

90001

Strona 2

Id: 2BB862A5-E156-49F2-85E5-B3C594F5E603. Uchwalony Strona 2



Załacznik nr 2
do uchwały nr XLI/360/2020 
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 5 listopada 2020 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
150 Przetwórstwo przemysłowe 13 000,00

Rozwój przedsiębiorczości 13 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

500 Handel 760,00
Pozostała działalność 760,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 660,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

600 Transport i łączność -11 848 409,00
Lokalny transport zbiorowy -60 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -41 463,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -18 537,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne)

-11 039 854,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -73 165,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 469 995,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 113 290,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -250 000,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -133 404,00

Drogi publiczne gminne -670 655,00
4270 Zakup usług remontowych 22 300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -657 955,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -35 000,00

Pozostała działalność -77 900,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -78 000,00

750 Administracja publiczna -995 965,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 202 000,00

4260 Zakup energii 80 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 98 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego -1 197 965,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -140 647,15
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -24 820,08
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -24 177,25
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 266,57

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-3 445,86

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-608,09

4307 Zakup usług pozostałych -850 000,00
4309 Zakup usług pozostałych -150 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00
Ochotnicze straże pożarne 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -600,00
801 Oświata i wychowanie 281 997,81

Szkoły podstawowe 656 699,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 652 695,00
4270 Zakup usług remontowych 4 004,00

Szkoły podstawowe specjalne 278 713,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 264 713,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00

Przedszkola 1 006 434,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 078 034,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

80104

Rozdział

60016

75023

80101

80102

50095

60004

60015

75412

15011

75075

60095

Strona 1

Id: 2BB862A5-E156-49F2-85E5-B3C594F5E603. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść ZmianaRozdział
4260 Zakup energii 5 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -77 000,00

Przedszkola specjalne 307 278,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 307 278,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 361 855,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 361 855,00

Licea ogólnokształcące 13 432,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 432,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00

Szkoły artystyczne -483 047,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -84 137,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -398 910,00

Szkoły zawodowe specjalne 329 903,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 329 903,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 4 292,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 292,00

Pozostała działalność -2 193 561,19
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 26 500,00
3247 Stypendia dla uczniów -88 044,00
3249 Stypendia dla uczniów -15 537,18
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -50 000,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -92 516,13
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 590,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 837,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 633,92

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

520,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-698,69

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-1 380,79

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -103,49
4219 Zakup materiałów i wyposażenia -6,11
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -920 397,40
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -137 414,25
4267 Zakup energii -300 000,00
4269 Zakup energii -34 215,45
4307 Zakup usług pozostałych -480 078,63
4309 Zakup usług pozostałych -74 868,15
4419 Podróże służbowe krajowe -1 000,00
4427 Podróże służbowe zagraniczne -12 600,00
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 737,70
4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -102,30

852 Pomoc społeczna 80 000,00
Pozostała działalność 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -3 523 000,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 10 000,00
2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 10 000,00

Pozostała działalność -3 533 000,00

2647
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla 
samorządowego zakładu budżetowego na zadania bieżące

-1 735 898,00

2649
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla 
samorządowego zakładu budżetowego na zadania bieżące

-179 573,09

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -64 618,90
3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -17 474,81
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -664 308,20
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -216 291,53
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -124 292,07
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -36 096,82

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-7 971,70

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-4 945,97

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -46 928,89
4219 Zakup materiałów i wyposażenia -10 176,66
4289 Zakup usług zdrowotnych -1 186,00

85311

80134

80148

85395

80195

80132

80105

80120

80117

85295

Strona 2

Id: 2BB862A5-E156-49F2-85E5-B3C594F5E603. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść ZmianaRozdział
4307 Zakup usług pozostałych -385 314,13
4309 Zakup usług pozostałych -37 455,15
4439 Różne opłaty i składki -468,08

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -102 869,00
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -102 869,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -102 869,00
855 Rodzina 8 500,00

Wspieranie rodziny 8 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 671 826,93
Gospodarka ściekowa i ochrona wód -3 415 636,93

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 357 778,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 057 858,93

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 527 010,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 527 010,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -200,00
4300 Zakup usług pozostałych -200,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 12 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 145 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -2 713 355,00
Pozostała działalność -2 713 355,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -570 745,12
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 142 609,88

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody

200,00

Rezerwaty i pomniki przyrody 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 200,00

926 Kultura fizyczna -20 000,00
Pozostała działalność -20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00
-20 490 967,12

90004

92695

92195

Razem:

90026

90002

90005

90001

85406

85504

92503

90015

Strona 3

Id: 2BB862A5-E156-49F2-85E5-B3C594F5E603. Uchwalony Strona 3



Załacznik nr 3
do uchwały nr XLI/360/2020 
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 5 listopada 2020 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
150 Przetwórstwo przemysłowe 13 000,00

Rozwój przedsiębiorczości 13 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

Tarnowskie Gniazda Innowacyjnych Specjalizacji 13 000,00
600 Transport i łączność -11 870 809,00

Lokalny transport zbiorowy -60 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -41 463,00

Integracja transportu publicznego w Tarnowie -41 463,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -18 537,00

Integracja transportu publicznego w Tarnowie -18 537,00
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne)

-11 039 854,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -73 165,00

Modernizacja węzła komunikacyjnego wraz z drogami dojazdowymi w rejonie Owintaru -10 000,00

Rozbudowa węzła komunikacyjnego wraz z drogami dojazdowymi w rejonie Owintaru - 
etap I

10 000,00

Przebudowa ul. Orkana wraz z budową kanalizacji opadowej z odprowadzeniem do 
potoku Mrozówka

-73 165,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 469 995,00
Przebudowa drogi krajowej nr 73 do drogi krajowej nr 94 w mieście Tarnowie - etap I -2 242 479,00
Integracja transportu publicznego w Tarnowie -2 227 516,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 113 290,00
Budowa połączenia węzła autostrady A4 w Wierzchosławicach ze Strefą Aktywności 
Gospodarczej w Tarnowie - zadanie 2: Przebudowa DW 973 na obszarze Miasta 
Tarnowa wraz z infrastrukturą

-616 514,00

Przebudowa drogi krajowej nr 73 do drogi krajowej nr 94 w mieście Tarnowie - etap I -1 486 295,00
Integracja transportu publicznego w Tarnowie -4 010 481,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -250 000,00
Przebudowa ul. Orkana wraz z budową kanalizacji opadowej z odprowadzeniem do 
potoku Mrozówka

-250 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -133 404,00
Budowa połączenia węzła autostrady A4 w Wierzchosławicach ze Strefą Aktywności 
Gospodarczej w Tarnowie - zadanie 2: Przebudowa DW 973 na obszarze Miasta 
Tarnowa wraz z infrastrukturą

-163 404,00

Przebudowa drogi krajowej nr 73 do drogi krajowej nr 94 w mieście Tarnowie - etap I 30 000,00
Drogi publiczne gminne -692 955,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -657 955,00
Budowa ulicy Rady Europy - I etap -100 000,00
Koncepcja zagospodarowania ulicy Wałowej wraz z ulicami przyległymi -40 000,00
Rozbudowa ul. Ablewicza wraz z budową dróg lokalnych -40 000,00
Budowa miejsc parkingowych przy ulicy Wilsona -100 000,00
Budowa ulic: Równoległej o Pasterskiej wraz z kolektorem odwadniającym w ulicy Czrna 
Droga, Równoległa i Pasterska

-73 955,00

Budowa ulicy Poziomkowej -304 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -35 000,00

Rozbudowa ul. Ks. Indyka -90 000,00
Utworzenie Strefy Aktywności Gospodarczej "Piaskówka - Komunalna" w Tarnowie 55 000,00
Pozostała działalność -78 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -78 000,00
Budowa połączenia "Kantorii" Centrum Wypoczynku i Rekreacji z al. Piaskową -78 000,00

801 Oświata i wychowanie -560 047,00
Przedszkola -77 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -77 000,00
Rozbudowa Przedszkola Publicznego nr 31 -77 000,00
Szkoły artystyczne -483 047,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -84 137,00
Rozbudowa Zespołu Szkół Muzycznych w Tarnowie o salę koncertową -84 137,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -398 910,00

80132

80104

60016

60095

60004

Rozdział

15011

60015

Strona 1
Id: 2BB862A5-E156-49F2-85E5-B3C594F5E603. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść ZmianaRozdział
Rozbudowa Zespołu Szkół Muzycznych w Tarnowie o salę koncertową -398 910,00

852 Pomoc społeczna 80 000,00
Pozostała działalność 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00
Dostosowanie budynku przy ul. Brodzińskiego 14 do potrzeb niepełnosprawnych 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -3 415 636,93
Gospodarka ściekowa i ochrona wód -3 415 636,93

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 357 778,00
Gospodarowanie wodami opadowymi w zlewni potoku Stary Wątok w Tarnowie -2 357 778,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 057 858,93
Gospodarowanie wodami opadowymi w zlewni potoku Stary Wątok w Tarnowie -1 057 858,93

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -2 713 355,00
Pozostała działalność -2 713 355,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -570 745,12
Nowe przestrzenie zdarzeń - adaptacja budynku Rynek 4 w Tarnowie na potrzeby 
Tarnowskiego Parku Doświadczeń

-570 745,12

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 142 609,88
Nowe przestrzenie zdarzeń - adaptacja budynku Rynek 4 w Tarnowie na potrzeby 
Tarnowskiego Parku Doświadczeń

-1 848 957,88

Nowe przestrzenie zdarzeń - Zagospodarowanie posesji przy ul. Wałowej 25 -293 652,00
926 Kultura fizyczna -20 000,00

Pozostała działalność -20 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00

Budowa boiska na Terlikówce -20 000,00
-18 486 847,93

92695

Razem:

92195

85295

90001

Strona 2
Id: 2BB862A5-E156-49F2-85E5-B3C594F5E603. Uchwalony Strona 2



Załacznik nr 4
do uchwały nr XLI/360/2020 
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 5 listopada 2020 r.

Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki związane z ochroną środowiska 
i gospodarką wodną

zmiany

Dochody

Dział Paragraf Treść Zmiana
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -644 858,93

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

-644 858,93

0690 Wpływy z różnych opłat -644 858,93
-644 858,93

Wydatki

Dział Paragraf Treść Zmiana
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 046 058,93

Gospodarka ściekowa i ochrona wód -1 057 858,93
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 057 858,93

Gospodarowanie wodami opadowymi w zlewni potoku Stary Wątok w Tarnowie -1 057 858,93
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -200,00

4300 Zakup usług pozostałych -200,00
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 12 000,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody

1 200,00

Rezerwaty i pomniki przyrody 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

-1 044 858,93

90001

Rozdział

Rozdział

90019

Razem:

Razem:

92503

90004

90005

Strona 1

Id: 2BB862A5-E156-49F2-85E5-B3C594F5E603. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 5
do uchwały nr XLI/360/2020 
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 5 listopada 2020 r.

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na pokrywanie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

zmiany

Wydatki

Dział Paragraf Treść Zmiana
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 527 010,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 527 010,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 527 010,00

1 527 010,00Razem:

90002

Rozdział

Strona 1

Id: 2BB862A5-E156-49F2-85E5-B3C594F5E603. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 6
do uchwały nr XLI/360/2020 
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 5 listopada 2020 r.

Plan wydatków budżetu na remonty bieżące dróg
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność 22 300,00

Drogi publiczne gminne 22 300,00
4270 Zakup usług remontowych 22 300,00

Remont drogi gminnej nr 201115K (ul. Sportowa) w km 0+014-0+582 w Tarnowie, 
Miasto Tarnów

22 300,00

22 300,00Razem:

60016

Rozdział

Strona 1

Id: 2BB862A5-E156-49F2-85E5-B3C594F5E603. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 7
do uchwały nr XLI/360/2020 
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 5 listopada 2020 r.

Dotacje udzielane w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych

zmiany

1. Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Treść
(dotacja podmiotowa) (dotacja celowa)

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 600,00
Ochotnicze straże pożarne 0,00 600,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Tarnowie-Rzędzinie 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00 -1 915 471,09
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 10 000,00 0,00
Centrum Rehabilitacji Społecznej i Zawodowej - Zakład Aktywności 
Zawodowej "Słoneczne Wzgórze"

10 000,00

Pozostała działalność 0,00 -1 915 471,09
Centrum Rehabilitacji Społecznej i Zawodowej - Zakład Aktywności 
Zawodowej "Słoneczne Wzgórze"

-1 915 471,09

10 000,00 -1 914 871,09

2. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dział Treść Zmiana
(dotacja podmiotowa)

801 Oświata i wychowanie 2 994 478,00
Szkoły podstawowe 652 695,00
- niepubliczne jednostki oświatowe 652 695,00
Szkoły podstawowe specjalne 264 713,00
- niepubliczne jednostki oświatowe 264 713,00
Przedszkola 1 078 034,00
- niepubliczne jednostki oświatowe 1 078 034,00
Przedszkola specjalne 307 278,00
- niepubliczne jednostki oświatowe 307 278,00
Branżowe szkoły I i II stopnia 361 855,00
- niepubliczne jednostki oświatowe 361 855,00
Szkoły zawodowe specjalne 329 903,00
- niepubliczne jednostki oświatowe 329 903,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -102 869,00
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -102 869,00
- niepubliczne jednostki oświatowe -102 869,00

2 891 609,00

Zmiana

85406

Razem:

80105

80117

80134

80101

80102

80104

75412

85311

Razem:

Rozdział

85395

Rozdział

Strona 1

Id: 2BB862A5-E156-49F2-85E5-B3C594F5E603. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 8
do uchwały nr XLI/360/2020 
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 5 listopada 2020 r.

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych
zmiany

Nazwa
Przychody - ogółem Koszty - ogółem

Centrum Rehabilitacji Społecznej i Zawodowej - Zakład Aktywności Zawodowej 
"Słoneczne Wzgórze"

4 431 514,00 4 431 514,00

Zmiana

Strona 1

Id: 2BB862A5-E156-49F2-85E5-B3C594F5E603. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 9
do uchwały nr XLI/360/2020 
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 5 listopada 2020 r.

Plan wydatków budżetu na zadania w ramach Budżetu Obywatelskiego
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
926 Kultura fizyczna -20 000,00

Pozostała działalność -20 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00

Budowa boiska na Terlikówce -20 000,00
-20 000,00

92695

Razem:

Rozdział

Strona 1

Id: 2BB862A5-E156-49F2-85E5-B3C594F5E603. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 10
do uchwały nr XLI/360/2020 
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 5 listopada 2020 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020
zmiany

Paragraf Treść Zmiana
Przychody 0,00

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

-400 000,00

907
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

-872 125,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 272 125,00

Strona 1

Id: 2BB862A5-E156-49F2-85E5-B3C594F5E603. Uchwalony Strona 1




